EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MICHELLE ALVES GOMES 32692434803

DISPENSA: 23/2016

CONTRATO Nº: 37/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEGRAVAÇÃO DE TODAS AS SESSÕES

ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES OCORRIDAS NO ANO DE 2016

(DOIS MIL E DEZESSEIS).

VALOR: R$ 3.500,00

DATA DA ASSINATURA: 16/11/2016

VALIDADE: 31/12/2016